

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» (ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Положение

о структуре и содержании дополнительных профессиональных программ в Государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова», утвержденное решением Ученого совета КИПУ имени Февзи Якубова (протокол от 30.06.2021 г. № 20), введенное в действие приказом КИПУ имени Февзи Якубова от 02.07.2021 г. № 349

Введено в действие приказом КИПУ имени Февзи Якубова «<u>18</u>» <u>genathy</u> 20<u>13</u>г. № 675

УТВЕРЖДАЮ
Председатель Ученого совета
КИПУ имени Февзи Якубова
Ч.Ф. Якубов
20 23 г.

Протокол Ученого совета КИПУ имени Февзи Якубова

«<u>15</u>» <u>12</u> 20<u>13</u> г. № <u>9</u> Ученый секретарь <u>Л</u>С.А. Феватов

1. Внести следующие изменения:

1.1 Абзац 6 пункта 1.2 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: «Приказ Министерства просвещения РФ от 27 июля 2022 г. N 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»

Настоящие Изменения разработаны Центром дополнительного профессионального образования КИПУ имени Февзи Якубова.

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор
Главный бухгалтер
Начальник юридического отдела
Председатель ОО ППОР
КИПУ имени Февзи Якубова
Директор ЦДПО

А.И. Лучинкина Э.Д. Юнусова

А.Н. Юнусова

Т.Ш. Ибрагимов Д.Э. Эмирова